平成 23 年 7 月 13 日

各  位
東京都品川区東品川３丁目 32 番 42 号

株 式 会 社 J A L U X （ ジ ャ ル ッ ク ス ）

代表取締役社長    横尾  昭信

（東証１部 コード番号：２７２９）

お問い合わせ先 経営企画部長 田口 健

（ＴＥＬ ０３－６３６７－８８２２）

業績予想および期末配当予想に関するお知らせ

当社は、平成 23 年４月 28 日に公表いたしました「平成 23 年３月期 決算短信[日本基準]

（連結）」において、平成 24 年３月期の業績予想および期末配当予想を未定としておりましたが、

下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期 第２四半期(累計)連結業績予想（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A） － － － － －

今回修正予想（B） 41,000 350 350 170 13 円 37 銭

増減額（B－A） － － － －

増減率（％） － － － －

(ご参考) 前期第２四半期実績
（平成 23 年３月期第２四半期）

47,238 776 743 431 33 円 97 銭

２．平成 24 年３月期 通期連結業績予想（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） － － － － －

今回修正予想（B） 88,000 1,400 1,400 600 47 円 18 銭

増減額（B－A） － － － －

増減率（％） － － － －

(ご参考) 前期実績
（平成 23 年３月期）

95,541 1,546 1,603 492 38 円 76 銭

３．業績予想の理由

平成 24 年 3 月期の連結業績予想（第 2 四半期累計および通期）につきましては、平成 23 年 3
月 11 日に発生した「東日本大震災」等による当社グループの業績に与える影響に関して合理的な

算定が困難な状況であることから未定としておりましたが、最近の状況ならびに業績動向等を踏

まえ、上記のとおり業績予想を算定いたしました。

４．平成 24 年３月期 期末配当予想

1 株当たり配当金（円）

（基準日） 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 年間

前 回 予 想
円  銭

－
円  銭

0.00
円  銭

－
円  銭

－
円  銭

－

今回開示予想 － 0.00 － 5.00 5.00

前期（平成 23 年３月期）実績 － 0.00 － 5.00 5.00

５．期末配当予想の理由

平成 24 年３月期の期末配当予想につきましては、未定としておりましたが平成 24 年 3 月期の

連結業績予想算定に伴い、上記のとおりといたしました。

（注）本資料における業績予想および配当予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、様々な不確定要素によって実際の業績および配当とは異なる場合があります。

以 上